



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2016 г. № 392-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления социальных выплат участникам подпрограммы «Социальная поддержка граждан, участвующих в ипотечном жилищном кредитовании» государственной программы Ненецкого автономного округа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан, проживающих в Ненецком автономном округе»

В целях реализации государственной программы Ненецкого автономного округа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан, проживающих в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 14.11.2013 № 415-п, Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Утвердить изменения в Положение о порядке предоставления социальных выплат участникам подпрограммы «Социальная поддержка граждан, участвующих в ипотечном жилищном кредитовании» государственной программы Ненецкого автономного округа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан, проживающих в Ненецком автономном округе», утвержденное постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 26.01.2011 № 11-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 23.03.2016 № 77-п), согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Первый заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа
руководитель Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа



М.В. Васильев

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 14.12.2016 № 392-п
«О внесении изменений в
Положение о порядке
предоставления социальных выплат
участникам подпрограммы
«Социальная поддержка граждан,
участвующих в ипотечном
жилищном кредитовании»
государственной программы
Ненецкого автономного округа
«Обеспечение доступным и
комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан,
проживающих в Ненецком
автономном округе»

Изменения

**в Положение о порядке предоставления социальных
выплат участникам подпрограммы «Социальная
поддержка граждан, участвующих в ипотечном жилищном
кредитовании» государственной программы Ненецкого
автономного округа «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан, проживающих в Ненецком автономном округе»**

1. В абзаце первом пункта 15 цифру «6» заменить цифрой «3».
 2. В пунктах 19, 36 цифры «10» заменить цифрой «5».
 3. В подпункте 1 пункта 26 цифру «3» заменить цифрой «2».
 4. В пункте 32, абзаце первом пункта 44, пункте 47 слова «трехмесячный срок» заменить словами «двухмесячный срок».
 5. В Приложении 2 слова «3 месяца» заменить словами «2 месяца».
-